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第一部分 招标邀请

百年人寿保险股份有限公司（以下简称“百年人寿”）是经中国保险监督

管理委员会批准成立的全国性人寿保险公司，2009 年 6 月 3 日正式开业，公司

注册资本 77.948 亿元，目前已经开设省级分公司 20 余家，在全国累计拥有分

支机构 200 余家，顺利完成了在华中、华北、华东、东北、西南、西北、华南

七大区域的战略布局，初步覆盖中国主要保险市场和重点地域市场。

本公司现拟对“百年人寿 PC 服务器维保采购项目”进行招标，经前期综

合考查评选，现诚挚地邀请贵公司参与本项目的投标。在正式投标前，请详细

阅读本招标文件并确实遵守其中各项要求。

1.招标编号：AEONLIFE-IT-2021-010

2.招标内容： 百年人寿 PC 服务器维保采购项目

3.投标截止日期： 2021 年 6 月 3 日 16:00，招标人拒收本截止日期后

送达的投标文件。（本日期应确定投标人编制并送达投标文件所需要的合理时

间）。

4.投标地点： 大连市沙河口区体坛路 22 号诺德大厦 21 楼

5.标书接收人：于庆磊

联系电话：0411-39828161

传真电话：0411-39828777

电子邮件：yuqinglei@aeonlife.com.cn

6.联系方法：有关此次招标邀请之事宜，可以书面或传真或电子邮件形式

与百年人寿沟通。

单位名称：百年人寿保险股份有限公司

地址：大连市沙河口区体坛路 22 号诺德大厦 21 楼

邮编：116001

7.投标有效期： 15 日，从提交投标文件的截止之日起算。

第二部分 投标人须知

A.说明

一、适用范围

本招标文件仅适用于“百年人寿 PC 服务器维保采购项目”。

“百年人寿 PC 服务器维保采购项目”各阶段活动内容、操作要求等方面的

要求详见招标书之第三部分。

二、定义

1.“招标人”系指百年人寿保险股份有限公司。

2.“投标人”系指投标人响应招标、参加投标竞争的法人或者其他组织。
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B.招标文件说明

三、本招标文件的构成

招标文件由下述部分组成：

1. 招标邀请

2. 投标人须知

3. 项目需求

4. 投标文件格式

5. 书面澄清或者修改的招标文件内容

四、招标文件的澄清与修改

招标人对已发出的招标文件进行必要的澄清或者修改的，应当在招标文件

要求提交投标文件截止时间至少 15日前，以书面形式通知所有招标文件收受

人。该澄清或者修改的内容为招标文件的组成部分。

五、投标保证金招标人在招标文件中要求投标人提交投标保证金的，投标保证

金不得超过招标项目估算价的 2%。投标保证金有效期应当与投标有效期一致。

投标截止后投标人撤销投标文件的，招标人可以不退还投标保证金。

招标人最迟应当在书面合同签订后 5日内向中标人和未中标的投标人退还

投标保证金及银行同期存款利息。

六、对招标文件的疑问

对招标文件有异议的，应当在投标截止时间 10日前提出。招标人应当自收

到异议之日起 3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

C.投标文件的编写

七、投标文件要求

投标人应仔细阅读招标文件的所有内容，按招标文件的要求提供投标文件，

并保证所提供全部资料的真实、有效，如被核实信息虚假，按照废标处理。

如果投标人根据招标文件载明的项目实际情况，拟在中标后将中标项目的

部分非主体、非关键性工作进行分包的，应当在投标文件中载明。

八、投标语言

投标文件及投标人和招标人就投标交换的文件和来往信件，应以中文书写。

九、投标文件的组成

投标文件应包括下列部分：

1.投标书

2.投标价格表

3.企业基本情况材料及资格证明文件复印件（需加盖公章），包括：

－公司营业执照复印件 1份；

－公司税务登记证复印件 1份；

－公司组织机构代码证复印件 1份；
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－公司所获得的如 IT服务管理体系、信息技术服务运行维护标准符合性证

书或其他信息技术服务资质认证证书，认证证书数量不设上限；

－各服务器厂商服务商资质认证证书或许可，如新华三，华为及其他等；

－公司近三年内成功运作的金融行业的服务器运维服务相关案例，需提供

合同复印件（注：以提供的合同复印件为准，内容包含但不限于客户名称、

实施内容、实施起始日期、首尾页、发票等并加盖公章，且须胶装于响应

文件中，不提供的视为无该业绩，合同验证时间以合同签订时间为准，并

将案例（合同）原件携带至招标现场备查，不提供的视为无该业绩）；

－提供本公司的各厂商（如新华三、华为、红帽等）技术认证工程师简历，

人数不设上限，需提供社保证明；

－提供大连本地服务工程师简历，人数不设上限，需提供社保认证；

－提供本维保项目服务方案以及服务紧急预案；

－是否具有服务器整机本地备件库以及主要服务器配件，注明每类设备数

量，不设上限（根据本次维保项目的主要设备，如 DL380G6、DL388G8、
DL388G9、华为 RH2288V3、原 HP24口全激活光纤交换机等本地整机机

备件及 HBA卡等其他相关配件，3日内更新备件库故障备件。）；

－其它可以证明投标人有能力履行招标文件中合同条款和执行要求规定的

相关文件。

投标人应将投标文件装订成册。

十、投标文件格式

投标人应按招标文件中提供的投标文件格式填写投标书、投标价格表、投

标人基本情况材料及资格证明文件，并提供产品详细方案及招标文件要求的所

有内容。

十一、投标报价

1.报价方式

(1)投标者应明确说明各执行阶段每个项目的总体价格，以及价格明细，最

终总价需明确增值税费用。报价需由经正式授权的代表签署，并加盖投标人公

司公章。

(2)投标者应按照招标人最后确定的需求报价。

2.填写时应注意下列要求：

一旦投标人中标，投标人不得以任何借口向招标人提出增加任何费用的要

求。

十二、投标人基本信息

1.简述公司的基本情况、发展历史、股东情况，最近两个年度的成功案例，

员工及分公司数量。

2.明确叙述公司拟参与本项目负责人与主要技术人员的简历、业绩、拟用于

完成招标项目的设备及时间投入。

3.若公司将与合作伙伴一起参与本项目竞标，简述公司合作伙伴的基本情况

以及将参与本项目的人员的简历和时间投入。

4.本项目联系人：

－公司名称：
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－联系人姓名及职位：

－电话号码：

－传真号码：

－电子邮件地址：

十三、投标文件的签署及规定

1.投标人应准备一份正本和二份副本，在每一份投标文件上要明确注明“正
本”或“副本”字样，一旦正本和副本有差异，以正本为准。

2.投标文件正本和副本须打印并由经正式授权的投标人代表签字，并加盖

投标人公司公章。

D.投标文件的递交

十四、投标文件的密封和标记

1.投标人应将投标人文件正本和副本分别用信封密封，并在封签处加盖投

标人公章(或合同专用章)。
2.投标文件信袋封条上应写明：

(1)招标人名称、招标文件所指明的投标送达地址；

(2)招标项目名称；

(3)标书编号；

(4)投标人名称和地址；

(5)注明"开标时才能启封"，"正本"，"副本"。
3.如投标文件由专人送交，投标人应将投标文件进行密封和明确标记后，

按投标邀请注明的地址送至招标人。招标人拒收投标截止时间后送达的投标文

件。

E.开标和评标

十五、开标

1.开标于提交投标文件截止时间的同一时间在百年人寿保险股份有限公司

职场公开进行。

2.开标时，在评标小组人员全部到齐后工作人员查验投标文件密封情况，

确认无误后当众拆封，宣读投标人名称、投标价格和投标文件的其他主要内容，

一式三份的招标文件必须在招标现场同时开标。开标过程应当记录，并存档备

查。

十六、评标小组

招标人将针对此次招标工作成立评标小组，评标小组成员的名单在中标结

果确定前应当保密。

评标小组对投标文件进行审查、质疑、评估和比较，采用综合打分法（本

项目的报价将作为主要评估因素，企业认证、企业服务资质、服务案例、工程
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师资质、服务方案等信息也作为打分的项目）进行评标。

十七、投标文件的澄清

投标文件中有含义不明确的内容、明显文字或者计算错误，评标小组认为

需要投标人作出必要澄清、说明的，应当书面通知该投标人。投标人的澄清、

说明应当采用书面形式,并不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质

性内容。

十八、对投标文件的评估和比较

1.招标人及其组织的评标小组将对实质性响应的投标文件进行评估和比

较。

2.评标时除考虑投标价格外，还将考虑以下因素：

(1) 投标方支持本项目的技术人员数量与素质。

(2) 投标方的项目经验。

十九、保密

1.有关投标文件的审查、澄清、评估和比较以及有关授予合同的意向的一

切情况都不得透露给任何投标人或与上述评标工作无关的人员。

2.本项目招标书属于招标人所有。未经招标人的书面许可，不得将本项目

招标书的任何内容以任何形式泄露给任何其它第三方，否则，投标人应承担给

招标人造成的所有损失。

F.中标和合同

二十、定标准则

中标人的投标应当符合下列条件之一：

1.能够最大限度地满足招标文件中规定的各项综合评价标准；

2.能够满足招标文件的实质性要求，并且经评审的投标价格最低；但是投

标价格低于成本的除外。

二十一、中标结果的通知

招标人负责向中标人发出《中标通知书》，并同时将中标结果通知所有未中标

的供应人。投标人如对评标过程有异议或对评标结果不服可向招标人合规经营

部投诉。

二十二、合同的签订和履约保证金

招标人和中标人应当自《中标通知书》发出之日起三十日内，按照招标文

件和中标人的投标文件订立书面合同。

招标文件要求中标人提交履约保证金的，中标人应当提交。

二十三、否决投标

有下列情形之一的，评标小组否决其投标：

1.投标文件未经投标单位盖章和单位负责人签字；

2.投标联合体没有提交共同投标协议；
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3.投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件；

4.同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要

求提交备选投标的除外；

5.投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价；

6.投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应；

7.投标人有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。

二十四、反商业贿赂规定

1、甲乙双方均应严格遵守中华人民共和国关于反商业贿赂行为的有关法律

法规。

2、任何一方经办人或其他相关人员均不得索取或接受合同约定外的明扣、

暗扣、好处费、现金、有价证券、购物卡、实物、礼品、请吃（礼节性的除外）、

旅游等形式的不当利益。以上不当行为经发现并核实，将按国家法律法规以及

公司的相关规定严肃处理。

本款所称“其他相关人员”是指甲乙双方经办人以外的与合同有直接或间

接利益关系的人员，包括但不限于合同经办人的亲友。

第三部分 项目需求

一、服务商简介

二、百年人寿 PC服务器维保采购项目要求

采购要求

2.1 原厂维保（新华三和华为设备的原厂一年维保服务）

编号 序列号
购买维保开始时

间
购买维保终止时间 服务类别/级别

备注（地点及品

牌）

1
6CU725VXFH 2021-09-21 2022-09-21 7*24 H3C 服务器

2
6CU725VXH0 2021-09-21 2022-09-21 7*24 H3C 服务器

3 6CU725VXHF 2021-09-21 2022-09-21 7*24 H3C 服务器

4 6CU725VXF2 2021-09-21 2022-09-21 7*24 H3C 服务器

5 6CU725VY59 2021-09-21 2022-09-21 7*24 H3C 服务器

6 6CU725VY7T 2021-09-21 2022-09-21 7*24 H3C 服务器

7 6CU725VY3X 2021-09-21 2022-09-21 7*24 H3C 服务器

8 6CU725VY6J 2021-09-21 2022-09-21 7*24 H3C 服务器

9 6CU8258FD2 2021-07-26 2022-07-26 7*24 H3C 服务器

10 6CU8258FDR 2021-07-26 2022-07-26 7*24 H3C 服务器
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11 6CU8258FJC 2021-07-26 2022-07-26 7*24 H3C 服务器

12 6CU8258FG4 2021-07-26 2022-07-26 7*24 H3C 服务器

13 6CU8258FHP 2021-07-26 2022-07-26 7*24 H3C 服务器

14 6CU8258FH0 2021-07-26 2022-07-26 7*24 H3C 服务器

15 6CU8258FFF 2021-07-26 2022-07-26 7*24 H3C 服务器

16 6CU8258FFN 2021-07-26 2022-07-26 7*24 H3C 服务器

17 6CU8258FG3 2021-07-26 2022-07-26 7*24 H3C 服务器

18 6CU8258FFW 2021-07-26 2022-07-26 7*24 H3C 服务器

19 2S6016B248 2021-05-05 2022-06-20 7*24 H3C 存储

20 2S6412C021 2021-06-28 2022-06-28 7*24 H3C 存储

21 2S6024B223 2021-05-05 2022-06-20 7*24 H3C 存储

22 2S6010B099 2021-05-05 2022-06-20 7*24 H3C 存储

23 6CU74220RX 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C 存储

24 6CU74353Y9 2021-12-09 2022-12-09 7*24 H3C 存储

25 6CU74220RW 2021-11-21 2022-11-21 7*24 H3C 存储

26 6CU74353Y8 2021-12-09 2022-12-09 7*24 H3C 存储

27 2S6412C051 2021-05-05 2022-05-05 7*24 H3C 存储

28 7CE612A469 2019-12-13 2022-06-20 7*24 H3C 存储

29 7CE612A740 2021-06-04 2022-06-20 7*24 H3C 存储

30 2S6429C127 2021-04-18 2022-04-18 7*24 H3C 存储

31 7CE452A498 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C 存储

32 6CU749JW8R 2021-03-13 2022-03-13 7*24 H3C 存储

33 2102350SJE

10J6000015

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为存储

34 2102350SJE

10J6000014

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为存储

原厂服务器一年维保采购说明

1) 新华三、华为服务器及存储的维保，中标方负责为上述 34台服务器及相

关设备购买原厂保修服务，保修时间为一年，保修级别为 7*24，中标方所报价

格已经包括过期重新注册费用，厂家机器检测费用，我公司将不支付任何其他

费用；

2) 投标方如发现以上维保内容中,存在任何必要但未列出的漏项和短缺，应

在报价中增加，否则投标方一旦中标，就须负责将所缺的费用补齐，且不再发

生费用问题；

3) 中标方需要在购买原厂保修后为招标方提供续保服务器维保信息详细资

料证明。
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2.2 第三方维保（新华三及其他厂商第三方维保服务，有部分在全国各分公司）

编号 序列号 购买维保开始时间 购买维保终止时间
服务类别/

级别 备注（地区及品牌）

1 CNG950S386 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

2 99Y3666 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

3 CNG013S7X2 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

4 CN77120BF9 2020-11-14 2022-06-20 7*24 H3C

5 CN77150D44 2021-11-14 2022-11-14 7*24 H3C

6 CN771207Q3 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

7 CN77150D8J 2021-11-14 2022-11-14 7*24 H3C

8 CN7712082W 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

9 CN77150D28 2021-11-14 2022-11-14 7*24 H3C

10 CN7712082L 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

11 CN7712082N 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

12 CN7712084G 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

13 CN771601LL 2021-11-16 2022-11-16 7*24 H3C

14 CN77120BFC 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

15 CN771207Q2 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

16 CN7712082M 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

17 CN771601LH 2021-11-16 2022-11-16 7*24 H3C

18 CN771601LG 2021-11-16 2022-11-16 7*24 H3C

19 CN77150D96 2021-09-14 2022-09-14 7*24 H3C

20 CN77150D97 2021-09-14 2022-09-14 7*24 H3C

21 CN77150D9C 2021-09-14 2022-09-14 7*24 H3C

22 CN77150D95 2021-09-14 2022-09-14 7*24 H3C

23 06FZR94 2021-06-20 2022-06-20 7*24 IBM

24 CNG102T44P 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

25 CNG102T3M9 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

26 CNG036SGLS 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

27 CNG036SGLJ 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

28 CNG036SGLN 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

29 CN77150D9B 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

30 CN77150D99 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

31 CN77150D8P 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

32 CN77150D98 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

33 99V0886 2021-06-20 2022-06-20 7*24 IBM

34 99HCF01 2021-06-20 2022-06-20 7*24 IBM

35 06GZM46 2021-06-20 2022-06-20 7*24 IBM

36 99T7983 2021-06-20 2022-06-20 7*24 IBM

37 99T7990 2021-06-20 2022-06-20 7*24 IBM
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38 99X4358 2021-06-20 2022-06-20 7*24 IBM

39 99T7980 2021-06-20 2022-06-20 7*24 IBM

40 99T7988 2021-06-20 2022-06-20 7*24 IBM

41 99X4968 2021-06-20 2022-06-20 7*24 IBM

42 6CU429FS9M 2021-08-20 2022-08-20 7*24 H3C

43 6CU3515Y8K 2021-05-05 2022-06-20 7*24 H3C

44 6CU35162MM 2021-05-05 2022-06-20 7*24 H3C

45 6CU429FS9P 2021-08-20 2022-08-20 7*24 H3C

46 6CU3495JXY 2021-09-30 2022-09-30 7*24 H3C

47 6CU424DNMW 2021-07-15 2022-07-15 7*24 H3C

48 CNG032TW6S 2021-05-05 2022-05-05 7*24 H3C

49 CNG028SRWD 2021-05-05 2022-05-05 7*24 H3C

50 6CU429FZG5 2021-12-31 2022-12-31 7*24 H3C

51 CN7826009C 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

52 CN77150DCH 2021-11-14 2022-11-14 7*24 H3C

53 CN77150D8K 2021-11-14 2022-11-14 7*24 H3C

54 CN77150D2B 2021-11-14 2022-11-14 7*24 H3C

55 CN77150D8R 2021-11-14 2022-11-14 7*24 H3C

56 CN77120BFB 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

57 CN77150DCK 2021-11-14 2022-11-14 7*24 H3C

58 CN7712083W 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

59 CN7712082D 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

60 CN771601MD 2021-11-16 2022-11-16 7*24 H3C

61 CN7712084H 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

62 CN7712082X 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

63 CN771601MH 2021-11-16 2022-11-16 7*24 H3C

64 CN7712084J 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

65 CN77120FYK 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

66 CN771207WF 2021-11-23 2022-11-23 7*24 H3C

67 CN7729007B 2021-12-16 2022-12-16 7*24 H3C

68 CN7729009C 2021-12-16 2022-12-16 7*24 H3C

69 CN772900HH 2021-12-16 2022-12-16 7*24 H3C

70 CN7729007C 2021-12-16 2022-12-16 7*24 H3C

71 CN7729007G 2021-12-16 2022-12-16 7*24 H3C

72 CN7729009D 2021-12-16 2022-12-16 7*24 H3C

73 CN77120BK4 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

74 CN772900HS 2021-12-16 2022-12-16 7*24 H3C

75 CN7729007F 2021-12-16 2022-12-16 7*24 H3C

76 CN7729007D 2021-12-16 2022-12-16 7*24 H3C

77 CN771207WJ 2021-11-23 2022-11-23 7*24 H3C

78 CN77150DCF 2021-11-14 2022-11-14 7*24 H3C

79 CN77150D8N 2021-11-14 2022-11-14 7*24 H3C

80 CN77150DCL 2021-11-14 2022-11-14 7*24 H3C
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81 CN77150D27 2021-11-14 2022-11-14 7*24 H3C

82 CN77150DCJ 2021-11-14 2022-11-14 7*24 H3C

83 CN77150D2C 2021-11-14 2022-11-14 7*24 H3C

84 CN77120828 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

85 CN771601SD 2021-11-16 2022-11-16 7*24 H3C

86 CN77120BF8 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

87 CN77120BF7 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

88 CN7712084L 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

89 CN77120FZ8 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

90 CN77120FZ3 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

91 CN77120FZT 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

92 CN77120GV9 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

93 CN77120FYH 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

94 CN77120FZ7 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

95 CN77120FYC 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

96 CN77120FXW 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

97 CN77120FXK 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

98 CN77120FXF 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

99 CN77120FZ5 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

100 CN77120FXL 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

101 CN77120FYB 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

102 CNG243TDDN 2021-11-28 2022-11-28 7*24 H3C

103 CN763800L0 2020-03-21 2022-06-20 7*24 H3C

104 CN763800MQ 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

105 6CU3526BZS 2021-11-30 2022-11-30 7*24 H3C

106 CNG243TGK9 2021-11-29 2022-11-29 7*24 H3C

107 CN771207T9 2020-11-24 2022-06-20 7*24 H3C

108 CN75250BQF 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

109 6CU429FZG5 2021-12-31 2022-12-31 7*24 H3C

110 CN771803PV 2021-11-05 2022-11-05 7*24 H3C

111 CN771803LQ 2021-11-05 2022-11-05 7*24 H3C

112 CN771803PK 2021-11-05 2022-11-05 7*24 H3C

113 CN771803MB 2021-11-05 2022-11-05 7*24 H3C

114 6CU3526BVP 2020-08-15 2022-06-20 7*24 H3C

115 6CU3526BW1 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

116 6CU4110N39 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

117 6CU4110NGY 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

118 6CU3515YHY 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

119 6CU403AB9G 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

120 6CU3434HK7 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

121 6CU3434HJ4 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

122 CN7228098D 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

123 6CU424DNX1 2021-07-27 2022-07-27 7*24 H3C
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124 6CU424DNTP 2021-07-15 2022-07-15 7*24 H3C

125 6CU412131T 2021-08-25 2022-08-25 7*24 H3C

126 6CU4121329 2021-08-25 2022-08-25 7*24 H3C

127 6CU425F19W 2021-07-22 2022-07-22 7*24 H3C

128 6CU425F19R 2021-07-22 2022-07-22 7*24 H3C

129 0675390 2022-06-20 2022-06-20 7*24 IBM

130 6CU424DNV0 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

131 6CU41627Q1 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

132 6CU424DNN1 2021-07-15 2022-07-15 7*24 H3C

133 6CU429FSFL 2021-08-22 2022-08-22 7*24 H3C

134 6CU429FY2D 2021-08-22 2022-08-22 7*24 H3C

135 6CU401A00S 2021-09-30 2022-09-30 7*24 H3C

136 6CU426F33Y 2021-09-30 2022-09-30 7*24 H3C

137 6CU412132C 2021-08-25 2022-08-25 7*24 H3C

138 6CU429FRK4 2021-12-31 2022-12-31 7*24 H3C

139 6CU403ABCZ 2021-08-20 2022-08-20 7*24 H3C

140 6CU429FSGY 2021-08-22 2022-08-22 7*24 H3C

141 6CU429FSFM 2021-08-22 2022-08-22 7*24 H3C

142 6CU429FSFQ 2021-12-31 2022-12-31 7*24 H3C

143 6CU429FZGL 2021-12-31 2022-12-31 7*24 H3C

144 6CU429FZFZ 2021-12-31 2022-12-31 7*24 H3C

145 6CU429FY6Q 2021-08-22 2022-08-22 7*24 H3C

146 6CU429FY5Q 2021-08-22 2022-08-22 7*24 H3C

147 6CU429FVDY 2021-08-16 2022-08-16 7*24 H3C

148 CN75030D26 2022-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

149 CN74430FFV 2021-12-31 2022-12-31 7*24 H3C

150 CN74430G84 2021-12-31 2022-12-31 7*24 H3C

151 CNG950S386 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

152 CN75160F3N 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

153 CN75160F5B 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

154 CN75250BRB 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

155 CN751608CZ 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

156 CN75160DJT 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

157 CN75160DBQ 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

158 CN75160DQK 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

159 CN74510D12 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

160 CN751608C0 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

161 CN75160DQQ 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

162 CN75160DQ6 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

163 CN75160DLS 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

164 CN75160D35 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

165 CN75160DF3 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

166 CN752507NQ 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C
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167 CN752507N0 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

168 CN74510DLM 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

169 CN75160F7Q 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

170 CN75160F7P 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

171 CN751608YF 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

172 CN75160DZQ 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

173 CN751608RR 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

174 CN75160F4M 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

175 CN74510DLD 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

176 CN74510DL5 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

177 CN75300FCV 2021-12-02 2022-12-02 7*24 H3C

178 CN75300BSC 2021-12-02 2022-12-02 7*24 H3C

179 CN75300BR2 2021-12-02 2022-12-02 7*24 H3C

180 CN752507P0 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

181 CN74420CKJ 2021-11-19 2022-11-19 7*24 H3C

182 CN74510DNS 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

183 CN753602TS 2021-11-23 2022-11-23 7*24 H3C

184 CN75360066 2021-11-23 2022-11-23 7*24 H3C

185 CN753602RX 2021-11-23 2022-11-23 7*24 H3C

186 CN753602TR 2021-11-23 2022-11-23 7*24 H3C

187 CN75360065 2021-11-23 2022-11-23 7*24 H3C

188 CN752507LC 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

189 CN752507LB 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

190 CN752507LQ 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

191 CN752507LD 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

192 CN752507PN 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

193 CN752507PP 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

194 CN752507PL 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

195 CN752507PM 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

196 CN75250BJ4 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

197 CN75250BPK 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

198 CN75250BHV 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

199 CN75250BPW 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

200 CN75250BV5 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

201 CN75250BX8 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

202 CN75250BXV 2021-07-24 2022-07-24 7*24 H3C

203 CN75160F3Q 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

204 CN75160F8D 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

205 CN75160F89 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

206 CN75160F7R 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

207 CN772903MF 2021-09-17 2022-09-17 7*24 H3C

208 CN753902Z2 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

209 CN78260099 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C
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210 CN782601SX 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

211 CN7826009J 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

212 CN76240D8M 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

213 CN762409ZS 2021-06-20 2022-06-20 7*24 H3C

214 CN7712082J 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

215 CN771207WC 2020-11-24 2021-11-24 7*24 H3C

216 CN7712083Z 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

217 CN77150D26 2021-11-14 2022-11-14 7*24 H3C

218 CN77120826 2021-11-24 2022-11-24 7*24 H3C

219 CN77120GHY 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

220 CN77120FYJ 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

221 CN77120FYG 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

222 CN77120FZ2 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

223 CN77120GHW 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

224 CN77120FZ4 2021-12-25 2022-12-25 7*24 H3C

225 CN772900HT 2021-12-16 2022-12-16 7*24 H3C

226 CN772900HF 2021-12-16 2022-12-16 7*24 H3C

227 CN782600F5 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

228 CN782600F6 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

229 CN782601PQ 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

230 CN782601SW 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

231 CN772903FG 2021-09-17 2022-09-17 7*24 H3C

232 CN782600F9 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

233 CN782601T1 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

234 CN782600F3 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

235 CN782600FB 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

236 CN782601PR 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

237 CN782600HS 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

238 CN782601PN 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

239 CN782600BD 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

240 CN772903K8 2021-09-17 2022-09-17 7*24 H3C

241 CN782601PL 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

242 CN782601VZ 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

243 CN772903G5 2021-09-17 2022-09-17 7*24 H3C

244 CN772903G6 2021-09-17 2022-09-17 7*24 H3C

245 CN772903KJ 2021-09-17 2022-09-17 7*24 H3C

246 CN772903NV 2021-09-17 2022-09-17 7*24 H3C

247 CN772903PP 2021-09-17 2022-09-17 7*24 H3C

248 CN772903MJ 2021-09-17 2022-09-17 7*24 H3C

249 CN772903FC 2021-09-17 2022-09-17 7*24 H3C

250 CN782600F4 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

251 CN782601PP 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

252 CN782600BF 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C
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253 CN782601VY 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

254 CN772903P0 2021-09-17 2022-09-17 7*24 H3C

255 CN782601W4 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

256 CN782601SZ 2021-09-27 2022-09-27 7*24 H3C

257 CN752507N9 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

258 CN752507L8 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

259 CN752507MW 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

260 CN752507MX 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

261 CN75250BXC 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

262 CN75250BX9 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

263 CN75250BYN 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

264 CN75250BYT 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

265 CN75250BV6 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

266 CN75250BWB 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

267 CN75250BXH 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

268 CN75250BYR 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

269 CN75250BVV 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

270 CN75250BXB 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

271 6CU3515Y8B 2021-06-20 2022-06-20 7*24 沈阳

272 6CU3495JYY 2021-06-20 2022-06-20 7*24 沈阳

273 CN752507M7 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

274 CN752507MS 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

275 CN752507MB 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

276 CN752507N8 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

277 CN751208WW 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

278 CN751700WQ 2021-06-20 2022-06-20 7*24 沈阳

279 CN751700WZ 2021-06-20 2022-06-20 7*24 沈阳

280 CN751701G2 2021-06-20 2022-06-20 7*24 沈阳

281 CN751700WY 2021-06-20 2022-06-20 7*24 沈阳

282 CN752507MJ 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

283 CN752507N6 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

284 CN752507M2 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

285 CN752507MY 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

286 CN75250BM9 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

287 CN75250BR9 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

288 CN75250BHJ 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

289 CN75250BXJ 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

290 CN75250BYL 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

291 CN75250BNS 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

292 CN75250BW8 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

293 CN75250BV4 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

294 CN75250BV7 2021-07-24 2022-07-24 7*24 沈阳

295 CN75510KDN 2021-06-20 2022-06-20 7*24 上海分公司
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296 CN75510KQY 2021-06-20 2022-06-20 7*24 上海分公司

297 CN755200HF 2021-06-20 2022-06-20 7*24 上海分公司

298 CN77120B9B 2021-06-24 2022-06-24 7*24 湖北分公司

299 CN77120BC2 2021-06-24 2022-06-24 7*24 湖北分公司

300 CN77120BC4 2021-06-24 2022-06-24 7*24 河北分公司

301 CN77120BC5 2021-06-24 2022-06-24 7*24 河北分公司

302 CN77120B98 2021-06-24 2022-06-24 7*24 沈阳分公司

303 CN77150DC3 2021-09-14 2022-09-14 7*24 沈阳分公司

304 CN77120B9C 2021-06-24 2022-06-24 7*24 北京分公司

305 CN77120BC3 2021-06-24 2022-06-24 7*24 北京分公司

306 CN772903KG 2021-07-17 2022-07-17 7*24 河南分公司

307 CN772903MG 2021-07-17 2022-07-17 7*24 河南分公司

308 CN772903KP 2021-08-17 2022-08-17 7*24 黑龙江分公司

309 CN772903PQ 2021-08-17 2022-08-17 7*24 黑龙江分公司

310 CN77160BRX 2021-06-20 2022-06-20 7*24 山东分公司

311 CN77160JDJ 2021-06-21 2022-06-21 7*24 山东分公司

312 CN77160K3P 2021-06-21 2022-06-21 7*24 江苏分公司

313 CN77160JDK 2021-06-21 2022-06-21 7*24 江苏分公司

314 CN77160BX3 2021-07-20 2022-07-20 7*24 四川分公司

315 CN77160BST 2021-07-20 2022-07-20 7*24 四川分公司

316 CN77160BX4 2021-07-20 2022-07-20 7*24 陕西分公司

317 CN77160K3C 2021-07-21 2022-07-21 7*24 陕西分公司

318 CN77160K3S 2021-06-20 2022-06-20 7*24 福建分公司

319 CN77160JCT 2021-06-21 2022-06-21 7*24 福建分公司

320 CN77160JCV 2021-06-21 2022-06-21 7*24 内蒙古分公司

321 CN77160JDF 2021-06-21 2022-06-21 7*24 内蒙古分公司

322 CN77160K3R 2021-09-21 2022-09-21 7*24 江西分公司

323 CN77160BQF 2021-09-20 2022-09-20 7*24 江西分公司

324 CN782601WY 2021-11-26 2022-11-26 7*24 吉林分公司

325 CN782601XX 2021-11-26 2022-11-26 7*24 吉林分公司

326 CN77120B9Y 2021-06-24 2022-06-24 7*24 大连分公司

327 CN77120B9D 2021-06-24 2022-06-24 7*24 大连分公司

328 6CU3495JYF 2021-06-20 2022-06-20 7*24 浙江分公司

329 6CU3495JY6 2021-06-20 2022-06-20 7*24 浙江分公司

330 6CU3495JY9 2021-06-20 2022-06-20 7*24 浙江分公司

331 6CU41627RT 2021-06-20 2022-06-20 7*24 山西分公司

332 CN744304S2 2021-12-31 2022-12-31 7*24 广州分公司

333 CN744308F5 2021-12-31 2022-12-31 7*24 广州分公司

334 CN744308CQ 2021-12-31 2022-12-31 7*24 广州分公司

335 CN772903N1 2021-08-17 2022-08-17 7*24 黑龙江电销

336 CN744307W4 2021-6-30 2022-06-30 7*24 黑龙江电销

337 CN744306DL 2021-6-26 2022-06-26 7*24 辽宁电销

338 CN77150D74 2020-09-14 2022-06-20 7*24 辽宁电销
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339 CN74420C91 2021-7-23 2022-07-23 7*24 大连金广电销

340 CN77160BQ5 2021-06-20 2022-06-20 7*24 大连金广电销

341 CN74420C0V 2021-7-23 2022-07-23 7*24 河南电销

342 CN782601X1 2021-10-26 2022-10-26 7*24 河南电销

343 CN744306L7 2021-7-23 2022-07-23 7*24 河北电销

344 CN77120B9X 2021-06-20 2022-06-20 7*24 河北电销

345 2102311FRM

10J6000021

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

346 2102311FRM

10J6000023

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

347 2102311FRM

10J6000017

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

348 2102311FRM

10J6000020

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

349 2102311QBP

10J6000061

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

350 2102311QBP

10J6000062

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

351 2102311QBP

10J5000007

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

352 2102311QBP

10J6000057

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

353 2102311FRM

10J6000018

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

354 2102311FRM

10J6000022

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

355 2102311FRM

10J6000019

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

356 2102311QBP

10J6000063

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

357 2102311QBP

10J6000064

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

358 2102311QBP

10J6000053

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

359 2102311QBP

10J6000052

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

360 2102311FRM

10J6000024

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

361 2102311FRM

10J6000016

2021-07-14 2022-07-14 7*24 华为

362 USB946SFVE 2022-06-20 2022-06-20 7*24 H3C 光纤交换机

363 USB946SFW9 2022-06-20 2022-06-20 7*24 H3C 光纤交换机

364 USB001UH6E 2021-08-31 2022-08-31 7*24 H3C 光纤交换机
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365 USB003UHKN 2022-06-20 2022-06-20 7*24 H3C 光纤交换机

366 CZC734UHLK 2021-11-21 2022-11-21 7*24 H3C 光纤交换机

367 CZC734UHLD 2021-11-21 2022-11-21 7*24 H3C 光纤交换机

368 CZC734UHLC 2021-11-21 2022-11-21 7*24 H3C 光纤交换机

369 CZC734UHLP 2021-11-21 2022-11-21 7*24 H3C 光纤交换机

370 USB350U0JS 2022-06-20 2022-06-20 7*24 H3C 光纤交换机

371 USB350U0K5 2022-06-20 2022-06-20 7*24 H3C 光纤交换机

372 CZC240UW11 2022-06-20 2022-06-20 7*24 H3C 光纤交换机

373 USB350U0JZ 2022-06-20 2022-06-20 7*24 H3C 光纤交换机

374 USB350U0M8 2022-06-20 2022-06-20 7*24 H3C 光纤交换机

375 USB513U0W6 2022-06-20 2022-06-20 7*24 H3C 光纤交换机

服务器第三方维保采购说明

1) H3C、华为服务器及相关设备的第三方维保，中标方负责为上述 375台

服务器及相关设备购买第三方保修服务，保修时间为一年，保修级别为 7*24，
中标方所报价格已经包括过期重新注册费用，厂家机器检测及维修费用，我公

司将不支付任何其他费用；

2) 标的中有部分服务器位于全国各分公司，投标方如发现以上维保内容中，

存在任何必要但未列出的漏项和短缺，应在报价中增加，否则投标方一旦中标，

就须负责将所缺的费用补齐，且不再发生费用问题；

3) 中标方需要在购买第三方保修后为招标方提供续保服务器维保信息详细

资料证明。

指标要求

指标参看项目列表中描述。

三、报价

1.投标人应提供完整详尽的计划方案、详细报价（单价、数量、总价等），

以及付款方式。

2.若投标人与合作伙伴一起参与本项目竞标，投标人应在总体报价中一并

提供。（若禁止联合投标可删除此条）



百年人寿保险股份有限公司招标文件

第 19 页 共 32 页

第四部分 投标文件格式

附件 1：项目投标书

致：百年人寿保险股份有限公司

根据贵方为百年人寿 PC 服务器维保采购项目招标邀请，签字代表

(全名、职务)经正式授权并代表投标人 (投标人名称、地址)全权办理对

上述项目的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合

同。

提交下述文件正本一份和副本一式二份。

1.投标价格表。

2.公司基本情况材料及资格证明文件复印件。

据此函，签字代表以及投标人宣布同意如下：

1.投标人将按招标文件的规定履行合同责任和义务。

2.投标人已详细审查全部招标文件，包括修改文件(如有的话)以及全部参考

资料和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

3.投标自提交投标文件的截止之日起有效期为 30 日。

4.投标人同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料，

完全理解贵方不一定要接受最低价的投标或收到的任何投标。

5.与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：

地址： 邮编：

电话： 传真：

投标人代表签字：

投标人代表职务：

投标人名称：

(公章)：
日期： 年 月 日

全权代表签字：
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附件 2：投标价格表

投标人名称：

项目名称： 百年人寿 PC服务器维保采购项目

招标编号： AEONLIFE-IT-2021-010

1）H3C或华为服务器及相关设备原厂一年维保服务报价表：

编号 序列号 服务级别 单价（一年） 备注

1
6CU725VXFH 7*24 H3C 服务器

2
6CU725VXH0 7*24 H3C 服务器

3 6CU725VXHF 7*24 H3C 服务器

4
6CU725VXF2 7*24 H3C 服务器

5 6CU725VY59 7*24 H3C 服务器

6
6CU725VY7T 7*24 H3C 服务器

7 6CU725VY3X 7*24 H3C 服务器

8
6CU725VY6J 7*24 H3C 服务器

9 6CU8258FD2 7*24 H3C 服务器

10
6CU8258FDR 7*24 H3C 服务器

11 6CU8258FJC 7*24 H3C 服务器

12
6CU8258FG4 7*24 H3C 服务器

13 6CU8258FHP 7*24 H3C 服务器

14
6CU8258FH0 7*24 H3C 服务器

15 6CU8258FFF 7*24 H3C 服务器

16
6CU8258FFN 7*24 H3C 服务器

17 6CU8258FG3 7*24 H3C 服务器

18
6CU8258FFW 7*24 H3C 服务器

19 2S6016B248 7*24 H3C 存储

20 2S6412C021 7*24 H3C 存储

21 2S6024B223 7*24 H3C 存储

22 2S6010B099 7*24 H3C 存储

23 6CU74220RX 7*24 H3C 存储

24 6CU74353Y9 7*24 H3C 存储

25 6CU74220RW 7*24 H3C 存储
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26 6CU74353Y8 7*24 H3C 存储

27 2S6412C051 7*24 H3C 存储

28 7CE612A469 7*24 H3C 存储

29 7CE612A740 7*24 H3C 存储

30 2S6429C127 7*24 H3C 存储

31 7CE452A498 7*24 H3C 存储

32 6CU749JW8R 7*24 H3C 存储

33 2102350SJE10J6

000015

7*24 华为存储

34 2102350SJE10J6

000014

7*24 华为存储

总计（元）

2）服务器第三方维保服务报价表：

编号 序列号 服务类别/级别 单价（一年） 备注（地区及品牌）

1 CNG950S386 7*24 H3C

2 99Y3666 7*24 IBM

3 CNG013S7X2 7*24 H3C

4 CN77120BF9 7*24 H3C

5 CN77150D44 7*24 H3C

6 CN771207Q3 7*24 H3C

7 CN77150D8J 7*24 H3C

8 CN7712082W 7*24 H3C

9 CN77150D28 7*24 H3C

10 CN7712082L 7*24 H3C

11 CN7712082N 7*24 H3C

12 CN7712084G 7*24 H3C

13 CN771601LL 7*24 H3C

14 CN77120BFC 7*24 H3C

15 CN771207Q2 7*24 H3C

16 CN7712082M 7*24 H3C

17 CN771601LH 7*24 H3C

18 CN771601LG 7*24 H3C

19 CN77150D96 7*24 H3C

20 CN77150D97 7*24 H3C

21 CN77150D9C 7*24 H3C
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22 CN77150D95 7*24 H3C

23 06FZR94 7*24 IBM

24 CNG102T44P 7*24 H3C

25 CNG102T3M9 7*24 H3C

26 CNG036SGLS 7*24 H3C

27 CNG036SGLJ 7*24 H3C

28 CNG036SGLN 7*24 H3C

29 CN77150D9B 7*24 H3C

30 CN77150D99 7*24 H3C

31 CN77150D8P 7*24 H3C

32 CN77150D98 7*24 H3C

33 99V0886 7*24 IBM

34 99HCF01 7*24 IBM

35 06GZM46 7*24 IBM

36 99T7983 7*24 IBM

37 99T7990 7*24 IBM

38 99X4358 7*24 IBM

39 99T7980 7*24 IBM

40 99T7988 7*24 IBM

41 99X4968 7*24 IBM

42 6CU429FS9M 7*24 H3C

43 6CU3515Y8K 7*24 H3C

44 6CU35162MM 7*24 H3C

45 6CU429FS9P 7*24 H3C

46 6CU3495JXY 7*24 H3C

47 6CU424DNMW 7*24 H3C

48 CNG032TW6S 7*24 H3C

49 CNG028SRWD 7*24 H3C

50 6CU429FZG5 7*24 H3C

51 CN7826009C 7*24 H3C

52 CN77150DCH 7*24 H3C

53 CN77150D8K 7*24 H3C

54 CN77150D2B 7*24 H3C

55 CN77150D8R 7*24 H3C

56 CN77120BFB 7*24 H3C

57 CN77150DCK 7*24 H3C

58 CN7712083W 7*24 H3C

59 CN7712082D 7*24 H3C

60 CN771601MD 7*24 H3C

61 CN7712084H 7*24 H3C

62 CN7712082X 7*24 H3C

63 CN771601MH 7*24 H3C

64 CN7712084J 7*24 H3C
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65 CN77120FYK 7*24 H3C

66 CN771207WF 7*24 H3C

67 CN7729007B 7*24 H3C

68 CN7729009C 7*24 H3C

69 CN772900HH 7*24 H3C

70 CN7729007C 7*24 H3C

71 CN7729007G 7*24 H3C

72 CN7729009D 7*24 H3C

73 CN77120BK4 7*24 H3C

74 CN772900HS 7*24 H3C

75 CN7729007F 7*24 H3C

76 CN7729007D 7*24 H3C

77 CN771207WJ 7*24 H3C

78 CN77150DCF 7*24 H3C

79 CN77150D8N 7*24 H3C

80 CN77150DCL 7*24 H3C

81 CN77150D27 7*24 H3C

82 CN77150DCJ 7*24 H3C

83 CN77150D2C 7*24 H3C

84 CN77120828 7*24 H3C

85 CN771601SD 7*24 H3C

86 CN77120BF8 7*24 H3C

87 CN77120BF7 7*24 H3C

88 CN7712084L 7*24 H3C

89 CN77120FZ8 7*24 H3C

90 CN77120FZ3 7*24 H3C

91 CN77120FZT 7*24 H3C

92 CN77120GV9 7*24 H3C

93 CN77120FYH 7*24 H3C

94 CN77120FZ7 7*24 H3C

95 CN77120FYC 7*24 H3C

96 CN77120FXW 7*24 H3C

97 CN77120FXK 7*24 H3C

98 CN77120FXF 7*24 H3C

99 CN77120FZ5 7*24 H3C

100 CN77120FXL 7*24 H3C

101 CN77120FYB 7*24 H3C

102 CNG243TDDN 7*24 H3C

103 CN763800L0 7*24 H3C

104 CN763800MQ 7*24 H3C

105 6CU3526BZS 7*24 H3C

106 CNG243TGK9 7*24 H3C

107 CN771207T9 7*24 H3C
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108 CN75250BQF 7*24 H3C

109 6CU429FZG5 7*24 H3C

110 CN771803PV 7*24 H3C

111 CN771803LQ 7*24 H3C

112 CN771803PK 7*24 H3C

113 CN771803MB 7*24 H3C

114 6CU3526BVP 7*24 H3C

115 6CU3526BW1 7*24 H3C

116 6CU4110N39 7*24 H3C

117 6CU4110NGY 7*24 H3C

118 6CU3515YHY 7*24 H3C

119 6CU403AB9G 7*24 H3C

120 6CU3434HK7 7*24 H3C

121 6CU3434HJ4 7*24 H3C

122 CN7228098D 7*24 H3C

123 6CU424DNX1 7*24 H3C

124 6CU424DNTP 7*24 H3C

125 6CU412131T 7*24 H3C

126 6CU4121329 7*24 H3C

127 6CU425F19W 7*24 H3C

128 6CU425F19R 7*24 H3C

129 0675390 7*24 IBM

130 6CU424DNV0 7*24 H3C

131 6CU41627Q1 7*24 H3C

132 6CU424DNN1 7*24 H3C

133 6CU429FSFL 7*24 H3C

134 6CU429FY2D 7*24 H3C

135 6CU401A00S 7*24 H3C

136 6CU426F33Y 7*24 H3C

137 6CU412132C 7*24 H3C

138 6CU429FRK4 7*24 H3C

139 6CU403ABCZ 7*24 H3C

140 6CU429FSGY 7*24 H3C

141 6CU429FSFM 7*24 H3C

142 6CU429FSFQ 7*24 H3C

143 6CU429FZGL 7*24 H3C

144 6CU429FZFZ 7*24 H3C

145 6CU429FY6Q 7*24 H3C

146 6CU429FY5Q 7*24 H3C

147 6CU429FVDY 7*24 H3C

148 CN75030D26 7*24 H3C

149 CN74430FFV 7*24 H3C

150 CN74430G84 7*24 H3C
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151 CNG950S386 7*24 H3C

152 CN75160F3N 7*24 H3C

153 CN75160F5B 7*24 H3C

154 CN75250BRB 7*24 H3C

155 CN751608CZ 7*24 H3C

156 CN75160DJT 7*24 H3C

157 CN75160DBQ 7*24 H3C

158 CN75160DQK 7*24 H3C

159 CN74510D12 7*24 H3C

160 CN751608C0 7*24 H3C

161 CN75160DQQ 7*24 H3C

162 CN75160DQ6 7*24 H3C

163 CN75160DLS 7*24 H3C

164 CN75160D35 7*24 H3C

165 CN75160DF3 7*24 H3C

166 CN752507NQ 7*24 H3C

167 CN752507N0 7*24 H3C

168 CN74510DLM 7*24 H3C

169 CN75160F7Q 7*24 H3C

170 CN75160F7P 7*24 H3C

171 CN751608YF 7*24 H3C

172 CN75160DZQ 7*24 H3C

173 CN751608RR 7*24 H3C

174 CN75160F4M 7*24 H3C

175 CN74510DLD 7*24 H3C

176 CN74510DL5 7*24 H3C

177 CN75300FCV 7*24 H3C

178 CN75300BSC 7*24 H3C

179 CN75300BR2 7*24 H3C

180 CN752507P0 7*24 H3C

181 CN74420CKJ 7*24 H3C

182 CN74510DNS 7*24 H3C

183 CN753602TS 7*24 H3C

184 CN75360066 7*24 H3C

185 CN753602RX 7*24 H3C

186 CN753602TR 7*24 H3C

187 CN75360065 7*24 H3C

188 CN752507LC 7*24 H3C

189 CN752507LB 7*24 H3C

190 CN752507LQ 7*24 H3C

191 CN752507LD 7*24 H3C

192 CN752507PN 7*24 H3C

193 CN752507PP 7*24 H3C
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194 CN752507PL 7*24 H3C

195 CN752507PM 7*24 H3C

196 CN75250BJ4 7*24 H3C

197 CN75250BPK 7*24 H3C

198 CN75250BHV 7*24 H3C

199 CN75250BPW 7*24 H3C

200 CN75250BV5 7*24 H3C

201 CN75250BX8 7*24 H3C

202 CN75250BXV 7*24 H3C

203 CN75160F3Q 7*24 H3C

204 CN75160F8D 7*24 H3C

205 CN75160F89 7*24 H3C

206 CN75160F7R 7*24 H3C

207 CN772903MF 7*24 H3C

208 CN753902Z2 7*24 H3C

209 CN78260099 7*24 H3C

210 CN782601SX 7*24 H3C

211 CN7826009J 7*24 H3C

212 CN76240D8M 7*24 H3C

213 CN762409ZS 7*24 H3C

214 CN7712082J 7*24 H3C

215 CN771207WC 7*24 H3C

216 CN7712083Z 7*24 H3C

217 CN77150D26 7*24 H3C

218 CN77120826 7*24 H3C

219 CN77120GHY 7*24 H3C

220 CN77120FYJ 7*24 H3C

221 CN77120FYG 7*24 H3C

222 CN77120FZ2 7*24 H3C

223 CN77120GHW 7*24 H3C

224 CN77120FZ4 7*24 H3C

225 CN772900HT 7*24 H3C

226 CN772900HF 7*24 H3C

227 CN782600F5 7*24 H3C

228 CN782600F6 7*24 H3C

229 CN782601PQ 7*24 H3C

230 CN782601SW 7*24 H3C

231 CN772903FG 7*24 H3C

232 CN782600F9 7*24 H3C

233 CN782601T1 7*24 H3C

234 CN782600F3 7*24 H3C

235 CN782600FB 7*24 H3C

236 CN782601PR 7*24 H3C
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237 CN782600HS 7*24 H3C

238 CN782601PN 7*24 H3C

239 CN782600BD 7*24 H3C

240 CN772903K8 7*24 H3C

241 CN782601PL 7*24 H3C

242 CN782601VZ 7*24 H3C

243 CN772903G5 7*24 H3C

244 CN772903G6 7*24 H3C

245 CN772903KJ 7*24 H3C

246 CN772903NV 7*24 H3C

247 CN772903PP 7*24 H3C

248 CN772903MJ 7*24 H3C

249 CN772903FC 7*24 H3C

250 CN782600F4 7*24 H3C

251 CN782601PP 7*24 H3C

252 CN782600BF 7*24 H3C

253 CN782601VY 7*24 H3C

254 CN772903P0 7*24 H3C

255 CN782601W4 7*24 H3C

256 CN782601SZ 7*24 H3C

257 CN752507N9 7*24 沈阳

258 CN752507L8 7*24 沈阳

259 CN752507MW 7*24 沈阳

260 CN752507MX 7*24 沈阳

261 CN75250BXC 7*24 沈阳

262 CN75250BX9 7*24 沈阳

263 CN75250BYN 7*24 沈阳

264 CN75250BYT 7*24 沈阳

265 CN75250BV6 7*24 沈阳

266 CN75250BWB 7*24 沈阳

267 CN75250BXH 7*24 沈阳

268 CN75250BYR 7*24 沈阳

269 CN75250BVV 7*24 沈阳

270 CN75250BXB 7*24 沈阳

271 6CU3515Y8B 7*24 沈阳

272 6CU3495JYY 7*24 沈阳

273 CN752507M7 7*24 沈阳

274 CN752507MS 7*24 沈阳

275 CN752507MB 7*24 沈阳

276 CN752507N8 7*24 沈阳

277 CN751208WW 7*24 沈阳

278 CN751700WQ 7*24 沈阳

279 CN751700WZ 7*24 沈阳
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280 CN751701G2 7*24 沈阳

281 CN751700WY 7*24 沈阳

282 CN752507MJ 7*24 沈阳

283 CN752507N6 7*24 沈阳

284 CN752507M2 7*24 沈阳

285 CN752507MY 7*24 沈阳

286 CN75250BM9 7*24 沈阳

287 CN75250BR9 7*24 沈阳

288 CN75250BHJ 7*24 沈阳

289 CN75250BXJ 7*24 沈阳

290 CN75250BYL 7*24 沈阳

291 CN75250BNS 7*24 沈阳

292 CN75250BW8 7*24 沈阳

293 CN75250BV4 7*24 沈阳

294 CN75250BV7 7*24 沈阳

295 CN75510KDN 7*24 上海分公司

296 CN75510KQY 7*24 上海分公司

297 CN755200HF 7*24 上海分公司

298 CN77120B9B 7*24 湖北分公司

299 CN77120BC2 7*24 湖北分公司

300 CN77120BC4 7*24 河北分公司

301 CN77120BC5 7*24 河北分公司

302 CN77120B98 7*24 沈阳分公司

303 CN77150DC3 7*24 沈阳分公司

304 CN77120B9C 7*24 北京分公司

305 CN77120BC3 7*24 北京分公司

306 CN772903KG 7*24 河南分公司

307 CN772903MG 7*24 河南分公司

308 CN772903KP 7*24 黑龙江分公司

309 CN772903PQ 7*24 黑龙江分公司

310 CN77160BRX 7*24 山东分公司

311 CN77160JDJ 7*24 山东分公司

312 CN77160K3P 7*24 江苏分公司

313 CN77160JDK 7*24 江苏分公司

314 CN77160BX3 7*24 四川分公司

315 CN77160BST 7*24 四川分公司

316 CN77160BX4 7*24 陕西分公司

317 CN77160K3C 7*24 陕西分公司

318 CN77160K3S 7*24 福建分公司

319 CN77160JCT 7*24 福建分公司

320 CN77160JCV 7*24 内蒙古分公司

321 CN77160JDF 7*24 内蒙古分公司

322 CN77160K3R 7*24 江西分公司
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323 CN77160BQF 7*24 江西分公司

324 CN782601WY 7*24 吉林分公司

325 CN782601XX 7*24 吉林分公司

326 CN77120B9Y 7*24 大连分公司

327 CN77120B9D 7*24 大连分公司

328 6CU3495JYF 7*24 浙江分公司

329 6CU3495JY6 7*24 浙江分公司

330 6CU3495JY9 7*24 浙江分公司

331 6CU41627RT 7*24 山西分公司

332 CN744304S2 7*24 广州分公司

333 CN744308F5 7*24 广州分公司

334 CN744308CQ 7*24 广州分公司

335 CN772903N1 7*24 黑龙江电销

336 CN744307W4 7*24 黑龙江电销

337 CN744306DL 7*24 辽宁电销

338 CN77150D74 7*24 辽宁电销

339 CN74420C91 7*24 大连金广电销

340 CN77160BQ5 7*24 大连金广电销

341 CN74420C0V 7*24 河南电销

342 CN782601X1 7*24 河南电销

343 CN744306L7 7*24 河北电销

344 CN77120B9X 7*24 河北电销

345 2102311FRM10J6

000021

7*24 华为

346 2102311FRM10J6

000023

7*24 华为

347 2102311FRM10J6

000017

7*24 华为

348 2102311FRM10J6

000020

7*24 华为

349 2102311QBP10J6

000061

7*24 华为

350 2102311QBP10J6

000062

7*24 华为

351 2102311QBP10J5

000007

7*24 华为

352 2102311QBP10J6

000057

7*24 华为

353 2102311FRM10J6

000018

7*24 华为

354 2102311FRM10J6

000022

7*24 华为

355 2102311FRM10J6 7*24 华为
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000019

356 2102311QBP10J6

000063

7*24 华为

357 2102311QBP10J6

000064

7*24 华为

358 2102311QBP10J6

000053

7*24 华为

359 2102311QBP10J6

000052

7*24 华为

360 2102311FRM10J6

000024

7*24 华为

361 2102311FRM10J6

000016

7*24 华为

362 USB946SFVE 7*24 H3C 光纤交换机

363 USB946SFW9 7*24 H3C 光纤交换机

364 USB001UH6E 7*24 H3C 光纤交换机

365 USB003UHKN 7*24 H3C 光纤交换机

366 CZC734UHLK 7*24 H3C 光纤交换机

367 CZC734UHLD 7*24 H3C 光纤交换机

368 CZC734UHLC 7*24 H3C 光纤交换机

369 CZC734UHLP 7*24 H3C 光纤交换机

370 USB350U0JS 7*24 H3C 光纤交换机

371 USB350U0K5 7*24 H3C 光纤交换机

372 CZC240UW11 7*24 H3C 光纤交换机

373 USB350U0JZ 7*24 H3C 光纤交换机

374 USB350U0M8 7*24 H3C 光纤交换机

375 USB513U0W6 7*24 H3C 光纤交换机

总计（元）

投标人代表签字及盖章：

职务： 日期：
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附件 3：百年人寿保险供应商信息采集表

（随本表格附交一份最新营业执照副本的复印件并加盖公章）

填列项目 填列内容 填表说明 备注

公司全称 按营业执照所列名称填写 必填

所属行业 请选择

请在下拉菜单选择，所属行业

主要包括：货物销售、加工及

修理修配、交通运输业、邮政

业、电信业、现代服务业、建

筑业、金融保险业、销售不动

产、转让无形资产、文化体育

业、生活服务业

必填

纳税人身份 请选择

填写现在或营改增之后预计的

增值税纳税人身份，纳税人身

份包括一般纳税人和小规模纳

税人

必填

适用税率或征收率 请选择
填写现在或营改增之后预计的

增值税税率或征收率
必填

预计提供发票类型 请选择

若贵公司经营增值税免税项目

且已经申请免税，请选择增值

税普通发票

小规模纳税人—个人只能选择

代开普通发票或无发票

必填

开户行及银行账号
填写供应商履约供货的常用收

款账号
必填

纳税人识别号 填写国税税务登记号 必填

公司类型 按营业执照所列公司类型填写

拟提供商品或服务
填写拟向百年人寿保险提供的

商品或服务

注册资本金(万元)

经营范围 按营业执照所列经营范围填写

公司资质
填写与拟向我公司提供产品或

服务相关的资质

联系地址 填写现在办公地址

联 系 人
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固定电话

手 机

传 真

与我公司合作

业绩

填写贵公司和我公司之间的已

经完成的合同或正在执行的合

同

与其他金融机构

合作业绩

填写贵公司除和我公司以外的

其他金融机构相关的已经完成

合同或正在执行合同的基本情

况

其他

我单位以上提供的资料真实、有效。

经办人： 受理人：

申请单位签章： 受理单位签章：

日期： 日期：


